2024年 4月

ニプロ株式会社

「SET パック」梱包仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社製品につきまして、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「SETパック」（医療機器届出番号：40B2X00022000002、一般医療機器）の梱包

仕様を一部変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

製品上部に封入している天板を廃止いたします。

天板廃止後も梱包強度に問題はありません。

  「SETパック」、「SETパック mini」、「SETパック Soft」

2024年 4月製造分（ロット番号上 4桁“2404”）以降より変更いたします。

出荷開始時期については弊社営業担当者よりご案内申し上げます。

変更前 変更後

変更内容

対象製品

変更品出荷開始時期